

# Mellankrysset

## Medel

Fyll i de blå rutorna på sid 94.  
Eller på: [www.pro.se/tavlingar](http://www.pro.se/tavlingar)



JOBBIGT LÄGE	4	OCKSÅ HÖGTIDLIGT	JUNGSTEDT BAKOM DECKARE	BOKSTAV PÅ VÄG	SCHACKBRÄDESDELEN	GÖRA SOM LÖFVEN																		
VAR GUDEN MARS																			GÅR SOLEN ALLT TIDIGARE					
HAR MER ÄN EN AFFÄR					BRISTPREPOSITION																			
KAN UPPHÄVAS VID FARA				3	KORTI SPORT	URTIDSJÄTTE																		
DU HAR SÄKERT HÖRT TED GÄRDESTAD SJUNGA REFRÄNGEN "SOL, VIND OCH VATTEN" I SIN LÅT, SOM OCKSÅ HAR DESSA ORD SOM LÅTTITEL. MEN VET DU HUR DEN FÖRSTA RADEN I TEXTEN GÅR? "ÄNNU SPELAR SYRSOR..."				GÖR VI MOR I MAJ															SÅGS DÅ NÅGOT ÄR FÖR- AKTLIGT					
				VON SYDOW																				
				FORM SOM JAG KAN FÅ FORDTYP					BLIR TU INFÖR PRÄSTEN KUNG						TITAN KAN DO- NERAS	DAGARI KORT- HET	TRIST KAN SÖKAS UTMOM- LANDS	1	TILLSAM- MANS ETT KLÄTT KORT				MYCKET RÖRIG	
				FÅR NOG SNILLE- BLIKTAR										JAHA, SÄGER DU DET OUI FÖR LOUIS						SAMLAR ELIT AROSE- NIUS				
				GER SIG RESAN- DE					SES IRVING I RUTANI STÅUT											KNÄCKT FLICKAN ... SPELADE MARILYN				
KAN DU FORTSÄTTNINGEN PÅ DENNA AFORISM? "DET ÄR GANSKA LÄTT ATT BERÄKNA SINA UTGIFTER. MAN TAR BARA INKOMSTERNA OCH ..." (BING CROSBY)				GÖR RÖK HALS								RÖVAR- FRU				5								
				KOSING I EGEN KOLUMN	GORM- ANDE MATTA?							TOG NÄSTA UFO HEM BÄR BLÅ BÄR										PÅ FIAT I TURIN		
				BLIR STÖRRE KAN TÄR- TA VARA								ORDNING UTAN ORDNING NED- RANS												
				BERTIL LUVES		EN SOM SABBAR	PÅ GRÖN HÄST PÅ TORGET	HYLLA JOBB FÖR ETT ROCK- BAND	6		CAESARS MÅL VÄGVIS- ANDE TRÄD?										MALTE- GER I HUND- VÄRLDEN	KAN BREV VARA	DOLLAR- DEL	
GÖR TUPP																								
FÅR ALDRIG NOG?						NÅGOT LURT	VILD- VUXNA						KLENT SPARKA- DE											
BÄR LÄNG- SINT LÄNGE					REGEL- BRÖTT					LAPP						EJ OM EN ANKA FINNS I NOTISEN								
FÖR- MÅGA HOS RÄV			RUSET SOM DET KNAST- RAR OM					FÅR MAN PÅ SVARA FLÄCKEN								REŠT	FÅR VI NYTT FRÅN							
DEL AV LO	INGET FLUM							SAMLA			I SITT ÄR DEN SOM TRIVS										DEN LÅNGA TIDSPE- RIODEN			
GORDON BANKS ENGEL- SKA LAG			8			MISSADE TÅGET?	POJK MED EGENA TÅG					KASTAS PÅ REDDEN REPA												
GER SKAN- DALI PRESS		EN SÄDAN LAGAR FRÖKEN														GÖR DU PÅ RAKA? GÅR GOD MAT		7						
KAN MAN UNDER FILT					EJDER- HONA			LÄMNA POSTEN										HÖR IHOP MED EN KAL ROVORNA						
ÄR MÄNG- EN PUMPA															RESAN			2						



KONSTRUKTÖR: BERTIL BLUES JOHANSSON FOTO: UNSPLASH